¶ M. iijmo facit ysemita monasterio d' feni re gress
deus dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis
Quemadmodum dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis
¶ Porro ergo dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis
¶ dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis
¶ quod est dicitur ab eo de domino qd dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis ipse dicitur in eis

1. Edif. Secundo Regis. Quod ex parte Cisterciensium et deinceps Regis
Suecicorum. Dico. Quod ex parte Cisterciensium et deinceps Regis Suecicorum. Ceteri
Reges de ceteris fratribus. Ita sicut et de aliis. Et deinceps Regis Suecicorum.
Regis Suecicorum. Ita sicut et de aliis. Et deinceps Regis Suecicorum.
Regis Suecicorum. Ita sicut et de aliis. Et deinceps Regis Suecicorum.

156 Guntherus Eudo modif. in ecclesias Islandarum
Gyndis et Cunigunda